
UCHWAŁA NR  XVI/111/2011 
RADY GMINY KOŁCZYGŁOWY 

z dnia 28 grudnia 2011 roku 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2011 rok  
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz 
Uchwały Nr V/36/2011 Rady Gminy w Kołczygłowach z dnia 24 stycznia 2011 roku w sprawie: 
uchwalenia budżetu gminy Kołczygłowy na 2011 rok  
RADA GMINY KOŁCZYGŁOWY uchwala   co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Zwiększa się dochody w planie budżetowym o kwotę: 617.024,10 zł zgodnie z załącznikiem Nr 

1 do Uchwały. 
2. Zmniejsza się wydatki w planie budżetowym o kwotę:   148.426,90 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do Uchwały. 
§ 2 

 
Dokonuje się przeniesień po stronie dochodów miedzy działami, rozdziałami i paragrafami na 
kwotę 689.603 zł oraz po stronie wydatków miedzy działami, rozdziałami i paragrafami na kwotę 
88.273 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Uchwały. 
 

§ 3 
 

Plan dochodów na zadania zlecone zgodnie z załącznikiem Nr 4. 
Plan wydatków na zadania zlecone zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

 
§ 4 

 
Wydatki na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 6 do Uchwały. 

 

§ 5 
 

Po dokonanych zmianach plan budżetowy po stronie dochodów wynosi:        15.727.311,10 zł 
natomiast po stronie wydatków wynosi:                                                            18.326.728,10 zł 
 

§ 6 
 

1. Deficyt budżetu gminy wynosi 2.599.417 zł. 
2. Źródłem pokrycia deficytu są: 

a) wolne środki w kwocie 1.352.076 zł 
b) kredyty w kwocie 1.247.341 zł 

3. Szczegółowy podział  przychodów i rozchodów związanych z finansowaniem deficytu    
    zawiera załącznik nr 7 do Uchwały. 

 
§ 7 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  
 

§ 8                                                                                                                                                                                                         
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.  

 
Przewodnicząca Rady Gminy  
  mgr Klaudia Brywczyńska 

 

 

 



 
 
Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Kołczygłowy 
Nr XVI/111/2011 z dnia 28 grudnia 2011 roku 

DOCHODY 

Dział  Rozdział  § Treść 
Plan przed 

zmian ą Zmiana 
Plan po 
zmianie 

700     GOSPODARKA MIESZKANIOW       

  70005   
Gospodarka gruntami i 
nieruchomo ściami       

    0750 
Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych  51 250,00 10 051,00 61 301,00 

    0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 
praw własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego 
nieruchomości 222 500,00 -22 990,00 199 510,00 

    0830 Wpływy z usług 480 000,00 -15 000,00 465 000,00 
    0920 Pozostałe odsetki 4 660,00 1 696,00 6 356,00 

756     

DOCHODY OD OSÓB 
PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM       

  75615   

Wpływy z podatku rolnego, 
podatku le śnego, podatku od 
czynno ści cywilno prawnych, 
podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych       

    0340 Podatek od środków transportowych 3 410,00 -2 549,00 861,00 

  75618   

Wpływy z innych opłat 
stanowi ących dochody jednostek 
samorz ądu terytorialnego na 
podstawie ustaw       

    0410 Wpływy z opłaty skarbowej 11 261,00 1 707,00 12 968,00 

  75621   

Udziały gmin w podatkach 
stanowi ących dochód bud żetu 
państwa       

    0020 
Podatek dochodowy od osób 
prawnych 88 122,00 38 342,00 126 464,00 

758     RÓŻNE ROZLICZENIA       
  75814   Różne rozliczenia finansowe       
    0920 Pozostałe odsetki   49 212,00 49 212,00 
    0970 Wpływy z różnych dochodów 91 232,00 12 053,00 103 285,00 

  75861   
Regionalne Programy Operacyjne 
2007-2013       

    6207 

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 
ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich  

0,00 382 369,00 382 369,00 
801     OŚWIATA I WYCHOWANIE       

  80101   Szkoły podstawowe       



    0690 Wpływy z różnych opłat 218,00 70,00 288,00 

    0750 
Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych  54 509,00 430,00 54 939,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 18 030,00 1 092,00 19 122,00 

  80104   Przedszkola       

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 338,00 338,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne       
    0830 Wpływy z usług 120 000,00 -17 840,00 102 160,00 
  80195   Pozostała działalno ść 0,00     
    0830 Wpływy z usług 34 604,00 5 400,00 40 004,00 

852     POMOC SPOŁECZNA       
  85295   Pozostała działalno ść       

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu Państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 7 800,00 200,00 8 000,00 

853     

POZOSTAŁE ZADANIA W 
ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ       

  85395   Pozostała działalno ść       

    2007 

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których  mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 3 oraz pkt 5 i 6 ustawy lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 172 720,00 52 298,03 225 018,03 

    2009 

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których  mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 3 oraz pkt 5 i 6 ustawy lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 10 668,00 9 229,07 19 897,07 

  90001   
Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód       

    0970 wpływy z różnych dochodów 12 712,00 5 217,00 17 929,00 
  90003   Oczyszczanie miast i wsi       

    2460 

Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację 
zadań bieżących jednostek 
zaliczonych do sektora finansów 
publicznych 0,00 31 558,00 31 558,00 

  90019   

Wpływy i wydatki zwi ązane z 
gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska       

    0690 Wpływy z różnych opłat 12 065,00 1 309,00 13 374,00 

921     
KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO       

  92109   
Domy i o środki kultury, świetlice i 
kluby       

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 8 200,00 8 200,00 
926     KULTURA FIZYCZNA       
  92695   Pozostała działalno ść       



    6207 

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 
ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich  

0,00 64 632,00 64 632,00 
      RAZEM   617 024,10   
      
Załącznik Nr 2  do Uchwały Rady Gminy Kołczygłowy 
Nr XVI/111/2011 z dnia 28 grudnia 2011 roku 

WYDATKI 

Dział Rozdział  § Treść 
Plan przed 

zmian ą Zmiana 
Plan po 
zmianie 

700     
GOSPODARKA 
MIESZKANIOWA       

  70005   
Gospodarka gruntami i 
nieruchomo ściami       

    6057 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

1 347 
582,00 -46 042,00 

1 301 
540,00 

    6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

1 269 
626,00 -43 510,00 

1 226 
116,00 

801     OŚWIATA I WYCHOWANIE       
  80101   Szkoły podstawowe        

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 176 076,00 -12 250,00 

163 
826,00 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 22 144,00 2 698,00 24 842,00 

852     POMOC SPOŁECZNA       
  85295   Pozostała działalno ść       

    3110 Świadczenia społeczne 171 994,00 200,00 
172 

194,00 

853     

POZOSTAŁE ZADANIA W 
ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ       

  85395   Pozostała działalno ść       
    4177 Wynagrodzenia bezosobowe 16 482,00 4 675,00 21 157,00 
    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 018,00 825,00 1 843,00 

    4217 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 24 807,00 6 532,73 31 339,73 

    4219 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 533,00 1 152,82 2 685,82 

    4247 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 0,00 41 090,30 41 090,30 

    4249 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 0,00 7 251,25 7 251,25 

  80104   Przedszkola       

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 68 000,00 338,00 68 338,00 

900     

GOSPODARKA 
KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA       

  90003   Oczyszczanie miast i wsi       
    4300 Zakup usług pozostałych 158 942,00 -112 697,00 46 245,00 

  90019   

Wpływy i wydatki zwi ązane z 
gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska       

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 12 065,00 1 309,00 13 374,00 



      RAZEM   -148 426,90   
 
Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Kołczygłowy 
Nr XVI/111/2011 z dnia  28 grudnia 2011 roku 

PRZENIESIENIA: 

 w ramach dochodów 
            
Dział  Rozdział  § Treść Zmniejszenie  Zwiększenie  
010     ROLNICTWO I ŁOWIECTWO     

  01041   
Program Rozwoju Obszarów 
Wiejskich 2007-2013     

    2007 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich  

301 226,00   

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich  

  301 226,00 
630     TURYSTYKA     

  63095   Pozostała działalno ść     

    

2007 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich  

273 007,00   

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich    273 007,00 

921     
KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO     

  92109   
Domy i o środki kultury, świetlice i 
kluby     

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin pozyskane z 
innych źródeł 115 370,00   

    0970 Wpływy z różnych dochodów   115 370,00 

      RAZEM 689 603,00 689 603,00 

      w ramach wydatków 
   

      Dział  Rozdział  § Treść Zmniejszenie  Zwiększenie  
600     TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ     

  60016   Drogi publiczne gminne     

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   17 000,00 

700     GOSPODARKA MIESZKANIOWA     



  70005   
Gospodarka gruntami i 
nieruchomo ściami     

    4300 Zakup usług pozostałych   7 000,00 
    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 3 600,00   

710     DZIAŁALNO ŚĆ USŁUGOWA     

  71004   
Plany zagospodarowania 
przestrzennego     

    4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00   

750     ADMINISTRACJA PUBLICZNA     

  75023   Urzędy gmin     

    4300 Zakup usług pozostałych   1 800,00 

  75095   Pozostała działalno ść     
    4300 Zakup usług pozostałych   2 000,00 

754     
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA     

  75412   Ochotnicze stra że pożarne     

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń   3 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   2 500,00 
    4300 Zakup usług pozostałych   500,00 

757     OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO     

  75702   
Obsługa papierów warto ściowych, 
kredytów i po życzek jst     

    4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00   
801     OŚWIATA I WYCHOWANIE     

  80101   Szkoły podstawowe     

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 0,00 1 348,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników   11 615,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   993,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 580,00   
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe   290,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 694,00   
    4240 Zakup pomocy naukowych   6 302,00 
    4300 Zakup usług pozostałych   500,00 
    4410 Podróże służbowe krajowe 500,00   
    4430 Różne opłaty i składki 500,00   
    4700 Szkolenia pracowników 40,00   

  80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych     

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 802,00   

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 11 411,00   

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 847,00   
    4120 Składki na fundusz pracy 354,00   
  80104   Przedszkola     
    4270 Zakup usług remontowych 1 000,00   
    4700 Szkolenia pracowników   1 000,00 
  80110   Gimnazja     

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 1 432,00   

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 11 955,00   

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 337,00   
    4120 Składki na fundusz pracy 211,00   
    4210 Zakup materiałó i wyposażenia   8 643,00 



    4240 Zakup pomocy naukowych 325,00   
    4260 Zakup energii   600,00 
    4300 Zakup usług pozostałych   10 000,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet   20,00 

    4360 

Opłaty za zakup usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 140,00   

  80113   Dowo żenie uczniów do szkół     

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700,00   
    4120 Składki na fundusz pracy 350,00   
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe   2 300,00 
    4300 Zakup usług pozostałych   1 500,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne     

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników   2 600,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   400,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy   62,00 
    4260 Zakup energii 300,00   
    4300 Zakup usług pozostałych 500,00   
    4220 Zakup środków żywności     
  80195   Pozostała działalno ść     

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 822,00   

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 028,00   
    4120 Składki na fundusz pracy 1 597,00   
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 140,00   
    4240 Zakup pomocy naukowych 108,00   

900     
GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA     

  90001   
Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód     

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników   2 600,00 

  90095   Pozostała działalno ść     

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników   3 000,00 

926     KULTURA FIZYCZNA     
  92695   Pozostała działalno ść     

    4260 Zakup energii   700,00 

      RAZEM 88 273,00 88 273,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik nr 6 do  Uchwały Nr XVI/111/2011 Rady Gminy 

Kołczygłowy z dnia 28 grudnia 2011 r. 

Zadania inwestycyjne w 2011 r. 
            

w złotych 

Lp. Dział Rozdz. 

  

Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne 
koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka 
organizacyjna 

realizuj ąca 
program lub 

koordynuj ąca 
wykonanie 
programu 

  

rok 
bud żetowy 

2011 

z tego źródła finansowania 
  

dochody 
własne jst 

kredyty 
i po życzki 

środki 
pochodz ące 

z innych  
źródeł* 

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

  

§ 

1 2 3   5 6 7 8 9 10 11 12 

1 010 01010 

§6057: 
63.710; 
§6059: 
21240; 
§6050: 
19.538 

Rozwój infrastruktury wod-kan w msc. 
Radusz, Darżkowo, Wierszyno, w tym 
budowa stacji odwadniania osadu przy 
oczyszczalni w msc. Wierszyno  

4 258 569,00 104 488,00   104 488,00     Urząd Gminy 

2 010 01010 6050 Budowa przyłaczy w ramach inwestycji 
wod-kan Radusz, Darżkowo, Wierszyno 38 415,00 38 415,00 38 415,00       Urząd Gminy 

3 010 01010 6050 
Budowa, remont i wyposażenie 
infrastruktury wod-kan na terenie gminy 
wiejskiej Kołczygłowy 

3 885 000,00 234 000,00 234 000,00       Urząd Gminy 

4 010 01010 6050 Rozbudowa sieci wodociągowej w m. 
Jezierze 16 261,00 16 261,00 16 261,00       Urząd Gminy 

5 010 01010 6050 Rozbudowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Radusz 23 682,00 23 682,00 23 682,00       Urząd Gminy 

6 010 01010 6050 Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w 
miejscowości Jezierze 32 521,00 32 521,00 32 521,00       Urząd Gminy 

7 010 01010 6050 Budowa infrastruktury kanalizacyjnej w 
miejscowości Gałąźnia Mała 500 000,00 15 000,00 15 000,00       Urząd Gminy 

8 010 01041 6050 Modernizacja drogi gruntu rolnego 80 003,00 45 003,00 45 003,00   35000     

9 600 60013 6050 Budowa chodnika w msc. Barnowo 35 000,00 35 000,00 35 000,00       Urząd Gminy 



10 600 60016 6050 Modernizacja drogi Darżkowo-Wierszyno;         
I etap w msc. Darżkowo 183 100,00 183 100,00 183 100,00       Urząd Gminy 

11 600 60016 6050 
Budowa chodnika wraz z przebudową 
zatoki autobusowej w sołectwie Barnowiec 
w ramach funduszu sołeckiego 

9 000,00 9 000,00 9 000,00       Urząd Gminy 

12 600 60016 6060 Zakup wiaty przystankowej w msc. 
Gałąźnia Mała 6 000,00 6 000,00 6 000,00       Urząd Gminy 

13 600 60016 6060 Zakup wiaty przystankowej w msc. 
Łobzowo 6 500,00 6 500,00 6 500,00       Urząd Gminy 

14 600 60016 6050 Budowa ścieżki turystycznej Kołczygłowy-
Jezierze 5 000,00 5 000,00 5 000,00         

15 600 60017 6060 Zakup wiaty przystakowej w msc. 
Kołczygłowy 6 000,00 6 000,00 6 000,00       Urząd Gminy 

16 700 70005 

§6057: 
1.301.540; 
§6059: 
1.226.116; 

Przebudowa, rozbudowa i wyposażenie 
obiektów dydaktycznych w gm. 
Kołczygłowy 

2 527 656,00 
2 527 

656,00 
  

2 527 
656,00 

    Urząd Gminy 

17 700 70005 

§6057: 
121.483; 
§6059: 
27.948; 
§6050: 
34.369 

Budowa miejsc rekreacyjno-sportowych w 
miejscowości Barnowo w ramach PROW 183 800,00 183 800,00   183 800,00     Urząd Gminy 

18 700 70005 

§6057: 
154.442; 
§6059: 
51.483; 
§6050: 
47.363 

Kształtowanie centrum społeczno-
kulturalnego przy Gminnym Ośrodku 
Kultury w msc. Kołczygłowy w ramach 
PROW 

253 288,00 253 288,00   253 288,00     Urząd Gminy 

19 700 70005 6060 Wykup działek 16 400,00 16 400,00 16 400,00       Urząd Gminy 

20 700 70005 

§6057: 
216.638; 
§6059: 
200.778; 

Adaptacja pomieszczeń na potrzebę 
działalności organizacji pozarządowej oraz 
zagospodarowanie terenu wokół stawu w 
Gałąźni Wielkiej w gm. Kołczygłowy w celu 
aktywizacji i integracji mieszkańców 

8 900,00 8 900,00 8 900,00       Urząd Gminy 

21 700 70005 6050 Budowa Ośrodka zdrowia w Kołczygłowach 670 000,00 15 000,00 15 000,00       Urząd Gminy 



22 700 70005 6050 Adaptacja pomieszczeń na Środowiskowy 
Dom Samopomocy w msc. Gałąźnia Wielka 300 000,00 13 000,00 13 000,00       Urząd Gminy 

23 750 75023 6060 Zakup programu 4 537,00 4 537,00 4 537,00       Urząd Gminy 

24 900 90001 6060 Zakup busa 25 000,00 25 000,00 25 000,00       Urząd Gminy 

25 900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego 20 000,00 20 000,00 20 000,00       Urząd Gminy 

26 926 92695 6050 
Budowa placu zabaw w Kołczygłówkach w 
ramach funduszu sołeckiego 10 000,00 10 000,00 10 000,00       Urząd Gminy 

27 926 92695 6050 
Budowa placu zabaw w Łobzowie w 
ramach funduszu sołeckiego 7 102,00 7 102,00 7 102,00       Urząd Gminy 

28 926 92695 6050 
Budowa placu zabaw w sołectwie Barnowo 
w ramach funduszu sołeckiego 
(dofinansowanie projektu PROW) 

15 434,00 15 434,00 15 434,00       Urząd Gminy 

29 926 92695 6060 Doposażenie placu zabaw w Darżkowie w 
ramach funduszu sołeckiego 8 569,00 8 569,00 8 569,00       Urząd Gminy 

30 926 92695 6060 Doposażenie placu zabaw w ramach 
funduszu sołeckiego w sołectwie Barkocin 4 500,00 4 500,00 4 500,00       Urząd Gminy 

31 926 92695 6060 Zakup lamp solarowych w msc. 
Kołczygłowy w ramach funduszu sołeckiego 29 584,00 29 584,00 29 584,00       Urząd Gminy 

32 926 92695 6060 Wyposażenie placu zabaw w Górkach w 
ramach funduszu sołeckiego 6 045,00 6 045,00 6 045,00       Urząd Gminy 

33 926 92695 6060 Zakup wiaty z ławkami w Witanowie w 
ramach funduszu sołeckiego 7 916,00 7 916,00 7 916,00       Urząd Gminy 

34 926 92695 6060 Zakup lamp solarowych w msc.Łubno w 
ramach funduszu sołeckiego 11 623,00 11 623,00 11 623,00       Urząd Gminy 

35 926 92695 6060 
Zakup elementów rekreacyjnych wraz z 
ogrodzeniem w Raduszu w ramach 
funduszu sołeckiego 

8 913,00 8 913,00 8 913,00       Urząd Gminy 

Ogółem 13 204 318,00 3 937 237,00 868 005,00 3 069 232,00 35 000,00 0,00 x 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 Załącznik nr  7 do  Uchwały Nr XVI/111/2011 Rady Gminy 

Kołczygłowy z dnia 28 grudnia 2011 

Plan przychodów i rozchodów na 2011 rok 

L.p. § Wyszczególnienie Kwota (zł) 
      

1 2 3 4 
    PRZYCHODY   

  903 

Przychody z zaci ągnietych po życzek na 
finansowanie zada ń realizowanych z udziałem 
srodków pochodz ących z bud żetu Unii 
Europejskiej 

339 635 

  1 
Kredyt na zad: Budowa msc. Rekreacyjno sportowych 
w msc. Barnowo (UE) 121 483 

  2 
Kredyt na zad: zagospodarowanie terenu wokół GOK 
(UE) 154 442 

  3 

Kredyt na zadanie: Rozwój infrastruktury wod-kan w 
msc. Radusz, Darżkowo, Wierszyno (wyprzedzające 
finansowanie) 

63 710 

  950 
Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust.2 
pkt.6 ustawy 1 352 076 

  951 
Przychody ze spłat po życzek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych 88 629  

  952 
Przychody z zaci ągni ętych po życzek i kredytów na 
rynku krajowym 3 604 444 

  1 

Kredyt na zad: Przebudowa drogi powiatowej nr 1198G 
na odcinku Radusz-Kołczygłowy (Narodowy Program 
Przebudowy Dróg Lokalnych) 500 000 

  2 
Kredyt na zad: Przebudowa, rozbudowa i wyposażenie 
obiektów dydaktycznych w gm. (wkład własny) 1 226 116 

  3 
Kredyt na zad: Przebudowa, rozbudowa i wyposażenie 
obiektów dydaktycznych w gm. (UE) 1 301 540 

  4 
Kredyt na zad: Budowa msc. Rekreacyjno sportowych 
w msc. Barnowo (wkład własny) 62 317 



  5 
Kredyt na zad: zagospodarowanie terenu wokół GOK 
(wkład własny) 98 846 

  7 

Kredyt na zadanie: Rozwój infrastruktury wod-kan w 
msc. Radusz, Darżkowo, Wierszyno (wkład własny + 
VAT) 

40 778 

  8 Kredyt na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 374 847 

    RAZEM PRZYCHODY 5 384 784 
        
    ROZCHODY   
  991 Udzielone po życzki i kredyty 51 350 
  992 Spłaty otrzymanych po życzek i kredytów 939 271 

  1 

Pożyczka z  Banku Ochrony Środowiska na 
termomodernizację Szkoły Podstawowej w 
Kołczygłowach 23 358 

  2 

Pożyczka z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska na budowę sieci wodociągowej Zagony - 
Rokłowo 120 000 

  3 
Kredyt na budowę kompleksu boisk w ramach 
programu "Moje boisko - ORLIK 2012" 200 000 

  4 

Spłata kredytu długoterminowego zaciągnietego na 
wkład własny na zad. "Budowa infrastruktury wod-kan 
w msc. Radusz, Darżkowo, Wierszyno w gm. Wiejskiej 
K-wy" 60 000 

  5 

Spłata kredytu długoterminowego zaciągniętego na 
wklad własny na zad. "Remont gminnego boiska 
sportowego oraz budynku zaplecza sportowego w 
msc. K-wy" 60 000 

  6 

Spłata kredytu długoterminowego zaciągniętego na 
wklad własny na zad. "Zintegrowany System Informacji 
Turystycznej:Budowa Centrów Informacji Turystycznej 
- Bramy Kaszubskiego Pierścienia wraz z kampanią 
promocyjną 20 000 

  7 

Spłata kredytu krótkoterminowego zaciągniętego na 
wkład unijny na zad.: "Aktywizacja i integracja 
społeczności poprzez budowę infrastruktury 
rekreacyjnej we wsi Łubno w gminie Kołczygłowy"  

73 543 



  8 
Kredyt na zad: Przebudowa, rozbudowa i wyposażenie 
obiektów dydaktycznych w gm. (UE) 

382 370 

  963 

Spłaty po życzek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodz ących z bud żetu UE 1 794 746 

  1 

Spłata pożyczki z BGK na wyprzedzające 
finansowanie kosztów kwalifikowalnych na zad. 
"Budowa infrastruktury wod-kan w msc. Radusz, 
Darżkowo, Wierszyno w gm. Wiejskiej K-wy" 1 229 629 

  2 

Spłata pożyczki z BGK na wyprzedzające 
finansowanie kosztów kwalifikowalnych na zad. 
"Remont gminnego boiska sportowego oraz budynku 
zaplecza sportowego w msc. K-wy" 289 192 

  3 
Spłata kredytu na zad: zagospodarowanie terenu 
wokół GOK (UE) 154 442 

  4 
Spłata kredytu na zad: Budowa msc. Rekreacyjno 
sportowych w msc. Barnowo (UE) 121 483 

    RAZEM ROZCHODY 2 785 367 
 


